MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste
www.ifrr.edu.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL 10/2023 - DG-CBVZO/IFRR

O Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria
n.º 115/GR de 21 de janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União n.º 15 de 22 de janeiro de
2021, Seção 2 e, em atendimento ao item 13.9 do EDITAL 1/2023 - CONSUP/IFRR, CONVOCA os
segmentos abaixo relacionados, para participarem da Assembleia de escolha dos representantes da
comunidade interna do IFRR e egressos para o Conselho Superior, para o biênio 2023-2025:

DOCENTES (comunidade interna do IFRR)

Data: 17/05/2023
Local: Auditório do CBVZO
Horário: 14h

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS (comunidade interna do IFRR)

Data: 17/05/2023
Local: Auditório do CBVZO
Horário: 16h

DISCENTES (comunidade interna do IFRR) - Turno Matutino/Vespertino/Noturno

Data: 17/05/2023
Local: Auditório do CBVZO
Horário: 19h30min

EGRESSOS (ex-alunos do IFRR)

Data: 22/05/2023
Local: Auditório do CBVZO
Horário: 14h30min

Boa Vista-RR, 12 de maio de 2023

Isaac Sutil da Silva
Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CBVZO (CBVZO), em 12/05/2023 14:09:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

210790

c2f5a757b1

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por: